
ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2024

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 7 maja 2024 roku

w sprawie ustalenia zadań dla Zastępcy Burmistrza Wyrzyska

Na  podstawie  art.  33  ust.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609), w związku z art. 268a  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania  administracyjnego  (Dz.U.  z  2024  r.,  poz.  572)  oraz  §  15  pkt  2  Regulaminu 

Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku  ustalonego  zarządzeniem  Nr  0050.121.2023 

Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  25  lipca  2023  roku  z  późn.  zm.  w  sprawie  Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyrzysku zarządza się co następuje:

§  1.  Pan  Wiesław  Nowicki  –  Zastępca  Burmistrza  Wyrzyska nadzoruje  sprawy 

z zakresu:

1) oświaty i wychowania;

2) inwestycji,  remontów,  gospodarki  komunalnej,  dróg,  oświetlenia  gminy  i  pozyskiwania 

środków zewnętrznych, w tym unijnych;

3) gospodarki mieszkaniowej;

4) ochrony środowiska i gospodarka odpadami;

5) zagospodarowania przestrzennego;

6) zamówień publicznych;

7) pomocy społecznej.

§ 2. Wykonując swoje zadania Zastępcy Burmistrza nadzoruje działalność:

1) Samorządowej Administracji Placówek;

2) Referatu Inwestycji, Remontów i Gospodarki Komunalnej w zakresie spraw wymienionych 

w § 1 pkt. 2;

3) Referatu Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Odpadami w zakresie  spraw wymienionych 

w § 1 pkt. 4;

4) Referatu Zagospodarowania Przestrzennego;

5) stanowiska ds. zamówień publicznych; 

6) Jednostki Gospodarki Komunalnej w Wyrzysku;

7) Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrzysku.



§  3.  Upoważnia  się  Pana  Wiesława  Nowickiego  –  Zastępcę  Burmistrza  Wyrzyska  

do załatwiania spraw z zakresu działalności stanowisk i jednostek organizacyjnych wymienionych 

w § 2. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


